

# **SKJ RENOVERING ApS**

Volmer Kjærs Alle 29  
2770 Kastrup

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/12/2017**

---

**Sandi Johannesen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

SKJ RENOVERING ApS  
Volmer Kjærs Alle 29  
2770 Kastrup

CVR-nr: 30201744  
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

**Revisor**

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Egegårdsvej 39, 1  
2610 Rødovre  
DK Danmark  
CVR-nr: 63778710  
P-enhed: 1004127790

# Ledelsesberetning

**Aktiviteter:**

Selskabets hovedaktivitet er udførelse af totalentreprise, tømrervirksomhed og reovering.

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2016/2017 på 12.207 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 30. juni 2017 253.068 kr. og egenkapitalen udgjorde -27.672 kr.

Selskabets egenkapital er tabt. Ledelsen forventer en acceptabel udvikling i fremtiden, hvor igennem selskabets egenkapital forventes reetableret gennem en årrække.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter ikke giver anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab er sikret i tilstrækkeligt omfang.

**Begivenheder efter regnskabsårets udløb:**

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>130.112</b>	<b>177.502</b>
Personaleomkostninger .....	1	-157.534	-223.616
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-27.422</b>	<b>-46.114</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-4.537	-7.239
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-31.959</b>	<b>-53.353</b>
Skat af årets resultat .....	2	44.166	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>12.207</b>	<b>-53.353</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		12.207	-53.353
<b>I alt</b> .....		<b>12.207</b>	<b>-53.353</b>

# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	12.750
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>12.750</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>12.750</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		145.337	106.850
Udskudte skatteaktiver .....		44.166	0
Andre tilgodehavender .....		63.565	12.851
Periodeafgrænsningsposter .....		0	49.634
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>253.068</b>	<b>169.335</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>253.068</b>	<b>169.335</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>253.068</b>	<b>182.085</b>

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-152.672	-164.879
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-27.672</b>	<b>-39.879</b>
Gæld til banker .....		21.043	27.607
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		0	30.335
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		146.873	73.370
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		210	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		112.614	90.652
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>280.740</b>	<b>221.964</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>280.740</b>	<b>221.964</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>253.068</b>	<b>182.085</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo .....	125.000	-164.879	-39.879
Årets resultat .....		12.207	12.207
Egenkapital, ultimo .....	125.000	-152.672	-27.672

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	152.077	214.920
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	5.457	8.299
	<u>157.534</u>	<u>223.149</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-7.031	0
Regulering vedrørende tidligere år	-37.135	0
	<u>-44.166</u>	<u>0</u>

## 3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er tabt. Ledelsen forventer en acceptabel udvikling i fremtiden, hvor igennem selskabets egenkapital forventes reetableret gennem en årrække. Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter ikke giver anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab er sikret i tilstrækkeligt omfang.

## 4. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejede minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Sandi Kjærsgaard Johannesen, Volmer Kjærs Alle 29, 2770 Kastrup.

### Nærtstående parter

Direktør Sandi Kjærsgaard Johannesen, Volmer Kjærs Alle 29, 2770 Kastrup.